UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 523/SNNPTNT-VP

V/v đóng góp ý kiến bình xét

khen thưởng công tác phổ biến,

giáo dục pháp luật năm 2023

     An Giang, ngày 11 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Sở Tư pháp

Phúc đáp Công văn số 275/HĐPH ngày 05/03/2024 của Sở Tư pháp về

việc lấy ý kiến khen thưởng công tác phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2023, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã có ý kiến vào Phiếu bình xét khen

thưởng (kèm theo Công văn này).

Trên đây là ý kiến của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, kính gửi

Sở Tư pháp để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VPS. NCHL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tôn Thất Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T14:33:57+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!